
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2 

комбинированного вида» 

(«Детский сад № 2») 

 

ПРИКАЗ 
 

20.06.2023 г. № 58 

 

 

Об утверждении Положения по проведению оценки коррупционных рисков  

в Детском саду № 2 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», Закона Свердловской области от 20.02.2009 г. № 2-ОЗ               

«О противодействии коррупции в Свердловской области» и в соответствии                                                

с рекомендациями по порядку проведения оценки коррупционных рисков в организации, 

разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение по оценке коррупционных рисков в Детском саду № 2 

(приложение к данному приказу). 

 

2. Утвердить состав комиссии по оценке коррупционных рисков: 

Казакова Е.А., заместитель заведующего по ВМР, председатель комиссии; 

Поспелова Г.А., делопроизводитель, секретарь комиссии; 

Нечаева Н.Н., заместитель заведующего по хозяйственной  работе, член комиссии; 

Щелконогова Т.Э., учитель-логопед, член комиссии; 

Белькова Е.П., воспитатель, член комиссии; 

 

3. Членам комиссии организовать проведение оценки коррупционных рисков                             

в Детском саду № 2 в следующие сроки: 

3.1. Установочное совещание в срок до 30 июня 2023г. 

3.2. Работа комиссии с 30 июня 2023 по 06 июля 2023г. 

3.3. Заключительное заседание комиссии в срок до 07 июля 2023г. 

3. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Учреждения в сети 

Интернет. 

 

      4. Ознакомить работников Детского сада № 2  с данным приказом, в том числе при 

приеме на работу. 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

        Заведующий                                                                          И.В. Михайлова 


		2023-07-12T11:33:14+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 2 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"
	Я являюсь автором этого документа




